Federagao de Automobilismo de Sao Paulo

COPA SPEED PARK 33 ETAPA.

OK ] SPEED PARK (BIRIGUI) 1,218 km
TL 2 16/10/2020 17:00 .
Practice (30:00 Time) started at 18:21:58
.
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
1 18:23:14.487 56.525 22.131 22.782 11.612
(078) GABRIEL GOMEZ 2 18:24:07.032 52.545 -3.980 19.724 21.523 11.298
1 18:23:32.526 59.025 24.427 23.109 11.489 3 18:24:58.782 51.750 -0.795 19.330 21.161 11.259
2 18:24:23.918 51.392 -7.633 19.368 21.044 10.980 4 18:25:50.525 51.743 -0.007 19.209 21.339 11.195
3 18:25:14.537 50.619 -0.773 19.005 20.588 11.026 5 18:26:41.995 51.470 -0.273 19.282 20.918 11.270
4 18:26:04.695 50.158 -0.461 18.794 20.405 10.959 6 18:27:36.452 54.457 +2.987 22.042 21.036 11.379
5 18:26:54.701 50.006 -0.152 18.789 20.277 10.940 7 18:28:27.933 51.481 -2.976 19.076 20.982 11.423
6 18:27:44.413 49.712 -0.294 18.672 20.184 10.856 8 18:29:18.827 50.894 -0.587 18.990 20.771 11.133
7 18:28:34.168 49.755 +0.043 18.686 20.221 10.848 9 18:30:09.602 50.775 -0.119 19.061 20.556 11.158
8 18:29:23.817 49.649 -0.106 18.635 20.186 10.828 10 18:31:00.321 50.719 -0.056 19.030 20.529 11.160
9 18:30:13.912 50.095 +0.446 18.799 20.234 11.062 1 18:31:51.090 50.769 +0.050 18.971 20.615 11.183
10 18:35:15.483 5:01.571 +4:11.476 18.714 20.113 4:22.744 12 18:38:42.883 6:51.793 +6:01.024 25.252 28.405 5:58.136
1" 18:36:16.197 1:00.714 -4:00.857 24578 24.369 11.767 13 18:39:36.691 53.808 -5:57.985 20.730 21.824 11.254
12 18:37:08.013 51.816 -8.898 19.617 21.065 11.134 14 18:40:28.132 51.441 -2.367 19.287 20.943 11.211
13 18:39:44.838 2:36.825 +1:45.009 18.942 22141 1:55.742 15 18:41:19.048 50.916 -0.525 19.109 20.716 11.091
14 18:40:36.806 51.968 -1:44.857 19.947 20.957 11.064 16 18:42:09.615 50.567 -0.349 19.015 20.401 11.151
15 18:41:26.915 50.109 -1.859 18.863 20.370 10.876 17 18:43:00.273 50.658 +0.091 18.945 20.495 11.218
16 18:42:16.673 49.758 -0.351 18.689 20.214 10.855 18 18:43:50.790 50.517 -0.141 18.910 20.495 11.112
17 18:43:06.386 49.713 -0.045 18.688 20.130 10.895 19 18:44:41.487 50.697 +0.180 18.943 20.613 11.141
18 18:43:56.075 49.689 -0.024 18.664 20.096 10.929 20 18:48:56.834 4:15.347 +3:24.650 23.813 27.395 3:24.139
19 18:44:45.715 49.640 -0.049 18.609 20.108 10.923 21 18:49:51.970 55.136 -3:20.211 21.592 22.033 11.511
20 18:45:35.237 49.522 -0.118 18.585 20.040 10.897 22 18:50:43.001 51.031 -4.105 19.107 20.751 11.173
21 18:46:24.855 49.618 +0.096 18.504 20.091 11.023
(048) ESTEBAN POLIT
(165) LUCAS DA S. MENDES 1 18:23:23.848 59.923 25.270 23.148 11.505
1 18:23:20.531 56.351 22.186 22.638 11.527 2 18:24:16.930 53.082 -6.841 19.810 22.048 11.224
2 18:24:12.113 51.582 -4.769 19.408 21.092 11.082 3 18:25:08.933 52.003 -1.079 19.493 21.326 11.184
3 18:25:03.259 51.146 -0.436 18.929 21.149 11.068 4 18:26:00.501 51.568 -0.435 19.281 21.145 11.142
4 18:25:54.030 50.771 -0.375 18.830 20.871 11.070 5 18:26:51.613 51.112 -0.456 19.149 20.914 11.049
5 18:26:44.610 50.580 -0.191 18.753 20.692 11.135 6 18:27:42.505 50.892 -0.220 18.991 20.920 10.981
6 18:27:35.558 50.948 +0.368 19.189 20.678 11.081 7 18:28:33.053 50.548 -0.344 18.959 20.649 10.940
7 18:28:26.008 50.450 -0.498 18.857 20.609 10.984 8 18:29:23.629 50.576 +0.028 18.875 20.772 10.929
8 18:29:16.299 50.291 -0.159 18.750 20.481 11.060 9 18:30:14.383 50.754 +0.178 18.895 20.936 10.923
9 18:30:06.552 50.253 -0.038 18.756 20.509 10.988 10 18:31:05.035 50.652 -0.102 19.013 20.657 10.982
10 18:30:56.944 50.392 +0.139 18.674 20.633 11.085 1 18:31:56.092 51.057 +0.405 19.100 20.962 10.995
1" 18:31:47.052 50.108 -0.284 18.719 20.327 11.062 12 18:34:57.300 3:01.208 +2:10.151 19.287 21.050 2:20.871
12 18:35:18.362 3:31.310  +2:41.202 18.862 20.833 2:51.615 13 18:35:49.624 52.324 -2:08.884 20.093 21.065 11.166
13 18:36:10.192 51.830 -2:39.480 19.838 20.871 11.121 14 18:36:40.489 50.865 -1.459 19.028 20.865 10.972
14 18:37:00.724 50.532 -1.298 18.748 20.678 11.106 15 18:37:31.572 51.083 +0.218 18.990 20.937 11.156
15 18:37:51.174 50.450 -0.082 18.736 20.677 11.037 16 18:38:22.524 50.952 -0.131 19.040 20.886 11.026
16 18:38:41.870 50.696 +0.246 19.014 20.679 11.003 17 18:39:13.533 51.009 +0.057 19.107 20.898 11.004
17 18:39:32.336 50.466 -0.230 18.713 20.695 11.058 18 18:40:04.548 51.015 +0.006 19.012 20.972 11.031
19 18:40:55.264 50.716 -0.299 18.906 20.814 10.996
(145) MATHEUS CALEJAS 20 18:41:46.172 50.908 +0.192 18.977 20.903 11.028
1 18:23:10.641 54.825 21.703 21.890 11.232 21 18:42:37.507 51.335 +0.427 19.138 21.090 11.107
2 18:24:01.824 51.183 -3.642 19.255 20.764 11.164 22 18:44:59.287 2:21.780 +1:30.445 18.903 21.571 1:41.306
3 18:24:52.530 50.706 -0.477 19.009 20.581 11.116 23 18:45:51.921 52.634 -1:29.146 20.166 21.481 10.987
4 18:25:42.913 50.383 -0.323 18.846 20.373 11.164 24 18:46:43.514 51.593 -1.041 19.176 21.366 11.051
5 18:26:33.557 50.644 +0.261 19.013 20.406 11.225 25 18:47:34.577 51.063 -0.530 19.110 20.929 11.024
6 18:27:24.008 50.451 -0.193 18.937 20.317 11.197 26 18:48:25.374 50.797 -0.266 18.988 20.894 10.915
7 18:33:00.680 5:36.672  +4:46.221 18.900 20.293 4:57.479 27 18:49:16.211 50.837 +0.040 19.040 20.859 10.938
8 18:33:56.989 56.309 -4:40.363 22.340 22.424 11.545 28 18:50:07.088 50.877 +0.040 19.000 20.877 11.000
9 18:34:48.482 51.493 -4.816 19.431 20.893 11.169
10 18:35:38.968 50.486 -1.007 19.046 20.310 11.130
1" 18:36:29.173 50.205 -0.281 18.900 20.104 11.201
12 18:37:19.463 50.290 +0.085 18.827 20.318 11.145
13 18:38:09.878 50.415 +0.125 19.057 20.123 11.235
14 18:44:53.934 6:44.056  +5:53.641 19.077 20.508 6:04.471
15 18:45:45.902 51.968 -5:52.088 19.958 20.875 11.135
16 18:46:36.482 50.580 -1.388 19.069 20.415 11.096
17 18:47:26.875 50.393 -0.187 19.085 20.255 11.053
18 18:48:17.197 50.322 -0.071 18.959 20.240 11.123
19 18:49:07.370 50.173 -0.149 18.902 20.146 11.125
20 18:49:57.864 50.494 +0.321 18.937 20.344 11.213
(098) ENZO GARCIA BEDANI
CRONOMETRAGEM DIR. DE PROVAS COMISSARIOS Orbits
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